یہ ساری باتیں اس امر کا یقینی ثبوت ہیں کہ حضرت محمد صاحب غیر معمولی طاقتوں والے غیر معمولی انسان تھے اور نوع انسان کی اصلاح کیلئے خدا کے فرستادہ تھے۔“

(اخبار زمیندار۔ بحوالہ: برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 28)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 12 نومبر 2009ء 23 ذیقعدہ 1430 ہجری 12 نوبت 1388 شہ جلد 59-94 نمبر 256

سارے کنبے کو سنادیں

حضرت اقدس مسیح موعود نے فرمایا
جس شخص کے پاس یہ اشتہار پہنچے اس پر فرض ہے کہ
گھر میں جا کر اپنے کنبی عورتوں کو تمام مضمون اس اشتہار
کا اچھی طرح سمجھا کر سناوے۔ اور ذہن نشین کر دے اور جو
عورت خواندہ ہو اس پر بھی لازم ہے کہ ایسا ہی کرے۔

اشتہار